[bookmark: _Hlk137038255][bookmark: _Hlk137030057]別記様式第３号

[bookmark: _Hlk121955404]令和　　年　　月　　日

　公益社団法人　広島県バス協会
会長　仮　井　康　裕　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk136963594]持続可能な公共交通の実現支援補助金補助金（令和５年１２月補正分）補助事業廃止承認申請書

令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　号により交付決定を受けたこの補助事業を次のとおり廃止したいので、承認を申請します。

１　廃止の理由

２　廃止年月日